
 

 

Destekler:  
1,1800 / 1,1775 / 1,1756 

 

Dirençler: 

1,1850 / 1,1880 / 1,1920 

  

Destekler:  
7,8500 / 7,6900 / 7,5800 

 

Dirençler: 

8,0500 / 8,1100 / 8,1800 

 

Destekler:  
1710 / 1685 / 1670 

 

Dirençler: 

1755 / 1780 / 1795 

YURT İÇİ PİYASALAR DENGELENİYOR.. 

Dün yurt içi piyasalarda haftanın ilk ve ikinci işlem günü yaşanan sert satış hareketlerinin telafi edilme çabasının sürdüğü gözlendi. 

Yükselişlere Salı gününden farklı olarak banka hisselerinin de eşlik ettiği gözlendi. Gerçekleşen AKP kongresi sonrasında da 

endekste herhangi bir düşüş yönlü hareket etme eğilimi gözlenmedi ve izlediğimiz 1.412 direnci üzerinde günün tamamlandığı 

gözlendi. Bugün tepki alımlarının devam edip etmeyeceği bu seviye üzerinde tutunma sağlanabileceğine bağlı olarak izlenmeli. 

ABD’de S&P 500, FED Başkanı Jerome Powell ve Hazine Bakanı Janet Yellen'ın ekonomik iyileşme konusundaki iyimserliğinin, 

teknoloji hisselerindeki düşüşü ikinci gün boyunca da durduramaması üzerine Çarşamba günü düşüşle kapattı. Üç büyük endeks 

düşüşle kapanırken, yatırımcılar geçen yılın büyük performans gösterenlerini sattı. ABD'deki üretim PMI yeni siparişlerdeki güçlü 

büyümenin etkisiyle Mart ayı başlarında toparlandı, ancak Covid-19 salgını nedeniyle tedarik zincirindeki kesintiler, üreticiler için 

enflasyon korkularını odakta tutabilecek maliyet baskıları oluşturmaya devam etti. Koronavirüse karşı aşılanan Amerikalıların sayısı 

arttıkça ekonominin daha geniş çapta yeniden açılmasının, özellikle hizmetler sektöründe fiyat artışlarına yol açması bekleniyor. 

Beyaz Saray’ın 1,9 trilyon dolarlık devasa salgın kurtarma paketinin ve ABD merkez bankasının buna uyumlu para politikası 

duruşunun ekonominin aşırı ısınmasına neden olabileceğine dair endişeler devam ediyor.  

Bu açıdan bakıldığında ABD’de hizmet sektöründeki büyüme ilgi çekiyor. IHS Markit’in flaş hizmetler sektörü PMI, Şubat ayındaki 

59,8'lik son okumadan bu ay, Temmuz 2014'ten bu yana en yüksek olan 60'a tırmandı. Bu, muhtemelen aşılama hızındaki bir 

hızlanmanın ortasında daha geniş bir ekonomik yeniden açılım etkisini yansıtıyor. 

Fed Başkanı Jerome Powell, Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, "Uzun vadeli tahvil faizlerinde son dönemde 

yaşanan artıştan endişe duymadığını belirterek bu durumun iyileşen ekonomik görünümü yansıttığını ifade etti. Bu açıklamalarına 

baktığımızda farklı bir şey söylemediğini görebiliyoruz. Avrupa borsaları ise Covid-19 vakalarındaki artış ve küresel ekonomide 

toparlanmaya ilişkin artan endişelerin etkisiyle günü karışık seyirle tamamladı. Karışık seyirde, Covid-19 salgınında artan vaka 

sayıları nedeniyle başta Avrupa'da olmak üzere birçok ülkede yeni tedbirlerin alınmasıyla ekonomik toparlanmaya ilişkin artan  

endişeler etkili oldu. 

Asya hisse senetleri bugün, Çin teknoloji hisselerinde ABD borsalarından ihraç edilecekleri endişeleri nedeniyle yaşanan satışlarla 

birlikte kazanç ve kayıplar arasında gidip geldi. Ayrıca yarı iletken arzına dair endişelerin de hareketlerde etkili olduğu gözlendi. 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Çinli şirketleri denetim standartlarına uymamaları halinde ABD borsalarından 

çıkaracak yasanın uygulanmaya başlandığını açıkladı. Söz konusu yasa, yabancı şirketlerin, ABD Kamu Muhasebesi Gözetim 

Kurumu'nun denetimlerine art arda 3 yıl uymamaları halinde Amerikan borsalarında listelenmesini engelliyor. 
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Hafta başında kurda başlayan sert hareketlerin azaldığı görülürken Dolar/TL’de değer kaybı devam ediyor. 
Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin olağan Genel Kurulu’ndaki konuşmasında kurdaki dalgalanmanın 
gerçeklik değerinin olmadığını söyledi. FED Başkanı Powell, Senato’da yaptığı açıklamalarda fiyat 
artışlarının kısa vadeli olduğunu ve tahvil getirilerinde yaşanan dalgalanmaların ekonomik büyümenin bir 
yansıması olduğunu belirtti. Gün içerisinde açıklanacak olan ABD Büyüme verisi yakından takip edilecek. 
Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin sürmesi beklenen kurda 8,05 ve 8,11 direnç 
seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Olası aşağı yönlü hareketin oluşması durumunda ise 7,85 ve 7,69 destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

Avrupa Bölgesinde artan koronavirüs vakaları endişe yaratıyor. Almanya paskalya tatilinde geniş kapsamlı 
önlemlerin alınacağı açıkladı. Kurdaki dalgalanma nispeten azaldığı görülüyor. Dün Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın kurlarda yaşanan dalgalanmalara dair yaptığı açıklamada fiyatlamaların gerçeği yansımadığını 
belirtti. Bugün Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. 
Yaşanan gelişmelere bağlı olarak yukarı yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 9,50 ve 9,57 TL 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının oluşması durumunda ise 9,35 ve 9,29 destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 
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Artan Covid-19 vakalarının ardından Avrupa Ülkeleri birer birer kısıtlamalarla ilgili kararlarını revize ederken son 
gelen haberlere göre Almanya paskalya tatilinde geniş kapsamlı önlemlerin alınacağı açıkladı. Dolar endeksinde 
yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesinin ardından EURUSD’de 1,19 seviyesinin kırıldığı görüldü. Senato’da 
konuşan FED Başkanı Powell, tahvil faizlerinin artmasının ekonominin iyileşmesinin bir yansıması olduğunu 
belirtirken fiyatlarda yukarı doğru hareketin geçici olduğunu bir kez daha yineledi. Teknik açıdan inceleyecek 
olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1850 ve 1,1880 direnç seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Satış 
baskısının devam etmesi halinde ise 1,1800 ve 1,1785 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

Ons Altın, Dolar endeksinin yukarı yönlü hareketinin kuvvetlenmesinin ardından düşüş trendini koruyor. Artan 
Covid – 19 vaka sayıları nedeniyle ekonomik toparlanmaya ilişkin endişelerle beraber güvenli liman olan Altın’da 
yukarı yönlü bir hareket görülebilecekken aşılama faaliyetleri yakından takip edilmesi gerekiyor. Fed Başkanı 
Powell, dünkü konuşmasında enflasyon oranındaki artışın geçici olduğunu dile getirdi. Teknik açıdan 
incelendiğinde yukarı yönlü bir hareketin oluşması için 1700 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın görülmesi gerekiyor. 
Tepki alımlarının görülmesi durumunda 1755 ve 1765 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış 
baskısının devam etmesi halinde ise 1725 ve 1710 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Avrupa’da vaka sayılarında artışlar devam ederken 3. Dalga endişeleri her geçen gün artıyor. İngiltere 
Başbakanı Boris Johnson, Avrupa’da yaşanması muhtemel 3. Dalganın İngiltere’yi de yakından etkileyeceğini 
belirtti. FED Başkanı Powell, yüzde 2 enflasyon hedefine güçlü bir şekilde bağlı olduklarının söylerken iş 
gücüne katılımın artmasını beklediklerini belirtti. Yukarı yönlü seyrini tamamlayan paritede olası satış 
baskısının devamı gelmesi halinde 1,3660 ve 1,3630 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü 
seyrin oluşması durumunda ise 1,3700 ve 1,3740 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareket kuvvetleniyor. Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, parasal 
gevşemenin uzun bir süre devam edeceğini bekliyor. Ayrıca, FED başkanı Powell’ın Senato’da yaptığı 
konuşmada ekonomik toparlanmanın bir yansıması olarak tahvil getirilerinin arttığını belirtirken yükselişlerin 
olağan olduğu görüşü hakim. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 
109,55 ve 109,80 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,50 
ve 107,85 destek seviyelerini önem arz ediyor. 
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Avrupa Bölgesi başta olmak üzere Dünya’nın dört bir yanında Covid-19 vaka sayılarında yaşanan artışlar Brent 
Petrol üzerinde satış baskısını artırıyor. Ham petrol stoklarındaki azalışların gerçekleşmesiyle birlikte kısa 
vadede yukarı yönlü hareketin devam etmesi bekleniyor. Brent Petrol’da görülen zayıflığın devam etmesi 
durumunda 1 Nisan’daki OPEC toplantısından arz kesintisinin devam etmesi kararı çıkabilir. Genel görüşün arz 
kesintilerinde gevşemenin görülmesi iken Brent Petrol’ün seyri OPEC toplantısından çıkacak olan kararı 
etkilemesi bekleniyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, aşağı yönlü hareketin sürmesi durumunda 62,65 ve 62,40 
$ destek seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber yukarı yönlü bir seyrin oluşması 
halinde ise 63,30 ve 64,50 $ direnç seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Ons Altın’da Dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesiyle beraber değer kaybetti. Gram Altın, 
Dolar/TL’deki yukarı yönlü hareket sonrası değer kazandı. Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin olağan Genel 
Kurulu’ndaki konuşmasında kurdaki dalgalanmanın gerçeklik değerinin olmadığını söyledi. Bugün ABD büyüme 
verisi açıklanacakken gün içi gelişmeleri yakından takip edileceğiz. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi durumunda 460 ve 485 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması 
durumunda ise 430 ve 415 destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


